
 

 

UCHWAŁA NR XVI/215/16 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie  likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Węgrowie znajdującej się w Węgrowie nr 31 

oraz  zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Długołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, 11 ust. 1 i 3 oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (t.j. Dz. U. 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Węgrowie, znajdującą się w Węgrowie nr 31. 

§ 2. Zmienia się Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Długołęce, stanowiący załącznik do uchwały  

nr XIV/167/08 Rady Gminy Długołęka z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr 50/X/93 Rady 

Gminy Długołęka z dnia 6 listopada 1993 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej  

w Długołęce, w ten sposób, że w §14 ust.3 Statutu uchyla się punkt 8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2816


		2016-06-09T12:12:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




